ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

    EXTRATO DO EDITAL N°. 054/2022.

      A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA

MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar Tomada de Preços nº. 101/2022, do

tipo menor preço por empreitada global, para contratação de empresa para Construção

de quadras esportivas sem cobertura junto ao Estádio Municipal Alírio Martins, através

da Secretaria Municipal de Governo e Relações Institucionais, no dia 06 de setembro de

2022, com início às 09 horas, na Prefeitura Municipal de Minas do Leão, mediante os

termos da Lei Federal n°. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Maiores informações pelo fone (51) 3694-1333, Ramal 219, no horário das 08 às 17

horas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                 Em, 18 de agosto de 2022.

       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                     Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 18 de agosto de 2022.

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA

Presidente da CPL